
  

UCHWAŁA NR XII/74/2025 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwłę Nr XXIII/127/05 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy  

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/127/05 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. 

Nr 42, poz. 497; z 2008 r. Nr 171, poz. 1674 i z 2012 r. Nr 12, poz. 4066) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotychczasowemu dzierżawcy lub najemcy przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy na dalszy 

okres, jeżeli na miesiąc przed jej wygaśnięciem złoży pisemną ofertę, jednakże pod warunkiem,  

że wywiązał się z postanowień umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Izabela Zapisek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5055


		2025-12-04T13:36:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




